
Uchwała nr XX/170/08
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 maja 2008 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Wisła dotyczącego powierzenia 
Miastu Wisła realizacji zadania inwestycyjnego p.n. „Przebudowa drogi 

powiatowej ul. Jawornik w Wiśle”

Na podstawie art.  12 ust. 8a w związku z art.  5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu  Cieszyńskiego 
uchwala:

§ 1

1. Zawrzeć  porozumienie  z  Miastem  Wisła  w  sprawie  powierzenia  Miastu  Wisła 
zadania przebudowy drogi powiatowej nr 2671 S ul. Jawornik w Wiśle na długości 
2,48 km.

2. Zasady  wzajemnej  współpracy  oraz  finansowania  zadania  określone  zostaną 
w porozumieniu.

§ 2

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Miastem Wisła 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


